



Odběratel	Dodavatel
Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i. Vídeňská 1083 142 00 Praha 4 IČO: 61388971 DIČ: CZ61388971	VWR International s.r.o. Pražská 442 281 67 Stříbrná Skalice IČO: 63073242 DIČ: CZ63073242

		Platnost objednávky do:	31.12.2025
Forma úhrady:	Platební příkaz	Termín dodání:	21.08.2025
Adresa doručení: MBÚ - Centrum Algatech Novohradská 237, Třeboň 37901 José Cheel lab 132			

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky! POZOR! Od 1.10.2019 přijímáme faktury správně vystavené /zaokrouhlení/ dle zákona o DPH 235/2004 sb. § 37

Název položky	Množství MJ	Cena /MJ vč. DPH	Celkem vč. DPH
1.5 mL Thread vial 548-0029A	4,00 ks	2 259,42	9 037,68 Kč
Screwcaps ND9 548-0087A	8,00 ks	5 649,77	45 198,16 Kč
Mikrozkumavka 2 mL Safe-Lock 211-2165	4,00 ks	2 257,86	9 031,44 Kč
Stojan na pipety, 4X, akryl 211-0232	1,00 ks	3 617,90	3 617,90 Kč
Stojánek na odpadové pytle, epoxy povrch 129-0972	2,00 ks	314,60	629,20 Kč
Miska třecí, výlevka, drsná, 70mL 410-0109	1,00 ks	493,68	493,68 Kč
Miska třecí, výlevka, drsná, 650 mL 410-0115	1,00 ks	1 810,16	1 810,16 Kč
Miska třecí, výlevka, drsná, 220 mL 410-0113	1,00 ks	938,96	938,96 Kč
Tlouček třecí, drsný, 24x115mm 410-0119	1,00 ks	327,18	327,18 Kč
Tlouček třecí, drsný, 85x300mm 410-0126	1,00 ks	5 343,36	5 343,36 Kč
Tlouček třecí, drsný, 30x135mm 410-0120	1,00 ks	410,43	410,43 Kč
Tlouček třecí, drsný, 48x185mm 410-0123	1,00 ks	897,37	897,37 Kč
Mořský písek gpr rectapur 86154.295	2,00 ks	379,94	759,88 Kč



Odběratel	Dodavatel
Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i. Vídeňská 1083 142 00 Praha 4 IČO: 61388971 DIČ: CZ61388971	VWR International s.r.o. Pražská 442 281 67 Stříbrná Skalice IČO: 63073242 DIČ: CZ63073242

Forma úhrady: Platební příkaz	Platnost objednávky do: 31.12.2025
Adresa doručení: MBÚ - Centrum Algatech Novohradská 237, Třeboň 37901 José Cheel lab 132	Termín dodání: 21.08.2025

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky! POZOR! Od 1.10.2019 přijímáme faktury správně vystavené /zaokrouhlení/ dle zákona o DPH 235/2004 sb. § 37

Název položky	Množství MJ	Cena /MJ vč. DPH	Celkem vč. DPH
Workstation 3-bins 216-2004	1,00 ks	3 455,76	3 455,76 Kč

Předpokládaná cena celkem:	81 951,16 Kč
-----------------------------------	---------------------

Datum vystavení: 14.08.2025

Razítko, podpis